
1 土

2 日

3 月 通学路警戒（赤点流動）

4 火 11:00 ～ 12:00 石川県立図書館 金沢市小立野

5 水 通学路警戒（赤点流動）

6 木

7 金 被災地活動

8 土

9 日

10 月 10:30 ～ 11:30 安原公民館 金沢市安原

11 火 10:30 ～ 11:30 クスリのアオキ粟崎店 金沢市粟崎 通学路警戒（赤点流動）

12 水

13 木 通学路警戒（赤点流動）

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月

※　通学路警戒活動は備考欄に記載

※　事件事故等の発生や気象条件により、開設時間･場所を変更する場合がありますので、詳細は下記までお問い合わせください。

石川県警察本部生活安全部地域課　（０７６）２２５－０１１０（代表）

移動交番開設月間予定表

令 和 7 年 3 月

警察本部地域課

日 曜日
午前 午後

備考
開設時間 開設時間開設場所 開設場所


